АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023

       № 204-П

пгт Нагорск

Об установлении стандарта платежей на коммунальные услуги
 с 01 января 2024 по 31 декабря 2024 года
В соответствии с решением региональной службы по тарифам Кировской области от 28.11.2022 № 46/1-г-2022 «О розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению Кировской области»,  администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предельные (максимальные) индексы размера платы гражданами за газ сжиженный балонный с места промежуточного хранения (склада) на территории Чеглаковского сельского поселения:

- с 01 января 2024  года по 30 июня 2024  года –  36,7954 % (тариф для населения 48,32 руб/кг);

- с 01 июля 2024  года по 31 декабря 2024 года – 21,8790 % (тариф для населения 53,05 руб/кг).

2. Утвердить предельные (максимальные) индексы размера платы гражданами за газ сжиженный в баллонах с места промежуточного хранения (склада) с доставкой на территории Чеглаковского сельского поселения:

- с 01 января  2023  года по 30 июня 2024  года –  36,6992  %  (тариф для населения 66,51 руб/кг);

- с 01 июля 2024  года по 31 декабря 2024 года – 27,0495 % (тариф для населения 73,02/кг).

3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава Чеглаковского

сельского поселения

   И.Н. Аверьянова